



Warszawa, dnia 26.07.2017 r.

DZPiZ-01./43/2017

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przetargu nieograniczonym na:
Zakup i dostawę produktów leczniczych (Interferon beta-1a, Ranibizuman, Botulinum toxin type A) z programu lekowego na rzecz Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o. cz. VI (nr sprawy 43/2017)

Działając na podstawie 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania wniesione w trakcie postępowania i dokonuje zmiany SIWZ nieprowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w **pakiecie nr 2** wymaga, aby toksyna botulinowa zawierała wskazanie w programie lekowym dot. połowiczego kurczu twarzy ?

Odpowiedz Nr 1:

TAK, Zamawiający wymaga.

Pytanie nr 2:

Do treści § 6 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodnie z bieżącym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesięcznego okresu ważności zamówionych towarów? Wskazujemy przy tym, że zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu ważności są pełnowartościowe i dopuszczone do obrotu. W związku z powyższym prosimy o skrócenie wymaganego terminu ważności przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy lub dopisanie do §6 ust.2 projektu umowy następującej treści: "..., dostawy produktów z krótszym terminem ważności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego."

Odpowiedz Nr 2:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody** na skrócenie terminu, jednakże Zamawiający **modyfikuje** zapisy § 6 ust. 2 Projektu Umowy, ustęp przyjmuje brzmienie:

*„2. Okres przydatności, o którym mowa w ust. 1 do stosowania **nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. Dostawy produktów z krótszym terminem przydatności mogą być dopuszczone w wyjątkowych sytuacjach i każdorazowo zgodę na nie musi wyrazić upoważniony przedstawiciel Zamawiającego.**”*

Pytanie nr 3:

Do § 6 ust.6 projektu umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na wymianę wadliwego asortymentu na wolny od wad w terminie do 2 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji?

Odpowiedz Nr 3:

TAK, , Zamawiający **wyraża zgodę**, w związku z powyższym Zamawiający **modyfikuje** zapisy § 6 ust. 6 Projektu Umowy, ustęp przyjmuje brzmienie:



„6. Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego asortymentu na wolny od wad, w terminie maksymalnie 2 dni roboczych od dnia otrzymania reklamacji, o której mowa w ust. 4.”

Pytanie nr 4:

Do § 7 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,05%, ale liczonej od wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedz Nr 4:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5:

Do § 7 ust. 3 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedz Nr 5:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §7 ust.4 poprzez zapis o ewentualnej karze w przypadku odstąpienia umowy lub jej rozwiązania z winy Wykonawcy, w wysokości 10% wartości brutto NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedz Nr 6:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 7:

Do § 7 ust. 5 w związku §4 ust.3 projektu umowy. Prosimy o usunięcie zapisu o karze za wystawienie więcej niż 1 faktury dziennie.

Odpowiedz Nr 7:

NIE, Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8:

Do treści § 8 ust. 3 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedz Nr 8:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę. Zamawiający modyfikuje w tym zakresie Załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy.



Pytanie nr 9:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie określił ich warunków, m.in. nie wskazał w jakich okolicznościach zmiana mogłaby mieć miejsce, nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w związku z art. 144 ust.1 /in fine/ Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z § 11 ust. 2 pkt 2) umowy. Czy z związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedz Nr 9:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 10:

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §11 ust.2 pkt 7) projektu umowy)?

Odpowiedz Nr 10:

NIE, Zamawiający **nie wyraża zgody** na proponowaną zmianę. Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 11:

Czy w stosunku do Zamawiającego na chwilę obecną aktualizują się przesłanki „niewypłacalności” oraz „zagrożenia niewypłacalnością” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 1.01.2016r. – Prawo restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z późn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003r. – Prawo upadłościowe (Dz.U.60.535 z późn. zm.)? Czy według wiedzy Zamawiającego w/w przesłanki staną się aktualne w okresie od chwili obecnej do zakończenia umowy zawartej na skutek niniejszego postępowania ?

Odpowiedz Nr 11:

Pytanie **nie dotyczy** zapisów SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej Ustawą, Zamawiający tj. Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (kod poczt. 00-739) przy ul. Stępińskiej 19/25 dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **nie prowadzącej do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu** tj. zamieszcza zmodyfikowany **Załącznik nr 4 do SIWZ – Projekt umowy**

Zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ - „Projekt umowy” znajduje się do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego (www.szpitalczerniakowski.waw.pl)

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

KIEROWNIK

Anna Nyrek-Kóczkodaj
Przygotowała: Anna Nyrek-Kóczkodaj

PREZES ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.

mgr Elżbieta Makulska-Gertruda

Szpital Czerniakowski Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, ul. Stępińska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000678693,

Kapitał zakładowy: 100 000,00 zł, NIP: 521-293-24-55, Regon: 011026815

tel: (22) 318 60 00, fax: (22) 318 62 05

e-mail: sekretariat@szpitalczerniakowski.waw.pl